第１号様式
令和　年　月　日

第８回「山の日」全国大会実行委員会
会長　小池　百合子　殿

住　所
団体名
代表者

第８回「山の日」全国大会区市町村等イベント承認申請書

第８回「山の日」全国大会区市町村等イベントについて、以下のとおり申請します。

１．イベント一覧
	No.
	イベントの名称（今回の新規申請のみ）

※記載欄が不足する場合は適宜追加
※申請が複数回に分かれる場合、No.は団体ごとの通し番号

２．イベントの内容及び大会ロゴマーク等の利用
１に記載したイベントについて、「区市町村等イベント承認申請書別表」のとおり申請
※イベント内容の参考となるもの（企画書等）を添付
※申請が複数回に分かれる場合、既に申請済みの別表に追記

	連絡先
	担当者氏名

	住所

	電話

	E-Mail

	URL